

Hotelová škola Mariánské Lázně, Komenského 449/2					4	
ZMĚNOVÝ LIST						
Pro :		Hotelová škola Mariánské Lázně, příspěvková organizace Komenského 449/2, 353 01 IČ:00077119			Datum vydání požadavku : 19.11.2024	
Odesláno / Předáno	poštou	e-mailem x	faxem	osobně x		
Název části stavby dotčené změnou:	Méněpráce					
Odkazy na:	specifikaci výkresy na zpracované podklady na jinou část podkladů smlouvy					
Popis změny, technické řešení: Méněpráce Zdůvodnění změny: Na základě požadavku ze strany investora se nebude realizovat část prací. Vliv změny na projektovou dokumentaci: NE						
Počet připojených listů specifikací :			Počet připojených listů výkresů:			
Oznámení změny je vyvoláno :	záměrem objednatele	záměrem provozovatele	chybou v dokumentaci	chybou zhotovitele	vyšší mocí nebo jinou okolností x	
Změnový list zpracoval: Petr Kozel , KP Konstruktion s.r.o.						
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU				Datum : 19.11.2024		
Odesláno / Předáno	poštou	e-mailem x	faxem	osobně x		
Přílohu změnového listu, ohodnocení zpracoval: Petr Kozel, KP Konstruktion s.r.o.						
Počet příloh / početlistů: 2 (1,rozpočet 2)						
Navrhovaná změna ceny díla v Kč bez DPH:			Předpokládaný vliv na termín a cenu díla:			
odpočet celkem: 0,00			Termín: Ne			
přípočet celkem: -473 492,89 Kč bez DPH			Cena: ANO			
cenový rozdíl: -473 492,89 Kč bez DPH						
Změna závazku ze smlouvy v Kč:	Hodnota změny závazku v %:					
-473 492,89	6,31					
Předal : Petr Kozel			Vyjádření zhotovitele stavby: Petr Kozel , KP Konstruktion			
Datum: 5.12.2024			Datum:			
Vyjádření projektanta (autorského dozoru): Ing. arch. Dalibor Urbanec			Vyjádření provozovatele:			
Datum: 5.12.2024			Datum: 5.12.2024			
Vyjádření technického dozoru stavebníka: Ing. Ivan Hložek			Vyjádření objednatele:			
Datum: 5.12.2024			Hotelová škola Mariánské Lázně, Komenského 449/2 Zastoupená: Ing. Lucie Fričlová			
Datum: 5.12.2024			Datum: 5.12.2024			

Hotelová škola Mariánské Lázně - MĚNĚPRÁCE							Měně práce	
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena	
S	111		Hotelová škola Mariánské Lázně				473 492,89	
O	D.1		Oprava střechy				473 492,89	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 600,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 600,00	
K 3	642942611		Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	3 500,00		3 500,00
M 4	55331487		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 100,00		2 100,00
K 5	642945111		Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	4,000	4 750,00		19 000,00
M 6	55331557		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	3 250,00		13 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				435 892,89	
D	763		Konstrukce suché výstavby				158 388,37	
K 54	763111323		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDf 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	29,406	1 500,00		44 109,00
K 55	763111717		SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	29,406	85,00		2 499,51
K 56	763111718		SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	15,755	515,00		8 113,83
K 57	763111722		SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	3,115	490,00		1 526,35
K 58	763111771		Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	29,406	75,00		2 205,45
K 59	763131714		SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	36,574	105,00		3 840,27
K 60	763131771		Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	36,574	273,00		9 984,70
K 61	763161721		SDK podkroví deska 1xDf 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	36,574	1 490,00		54 495,26
K 62	763181421		Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	4,000	5 151,00		20 604,00

Hotelová škola Mariánské Lázně - MĚNĚPRÁCE							Měně práce	
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena	
K 63	998763303		Přesun hmot tonáží pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,468	7 500,00	11 010,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				85 100,00	
K 102	766660001		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	
M 103	61162074		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
K 104	766660021		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	6 300,00	25 200,00	
M 105	61162098		dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	4,000	7 500,00	30 000,00	
K 106	766660728		Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
M 107	54924012		zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	5,000	350,00	1 750,00	
M 108	54964115		vložka cylindrická 30+40	kus	5,000	350,00	1 750,00	
K 109	766660729		Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	5,000	800,00	4 000,00	
M 110	54914123		kování rozetové klika/klika	kus	5,000	800,00	4 000,00	
D	776		Podlahy povlakové				168 558,02	
K 126	776221111		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	202,580	270,00	54 696,60	
M 127	28412245		krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	216,062	370,00	79 942,94	
K 128	776223112		Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	110,345	65,00	7 172,43	
K 129	776421111		Montáž obvodových lišt lepením	m	111,470	90,00	10 032,30	
M 130	28342001		lišta ukončovací z PVC 8mm	m	113,699	147,00	16 713,75	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				23 846,50	
K 134	784181101		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	95,386	75,00	7 153,95	
K 135	784211101		Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	95,386	175,00	16 692,55	